
REVENO marketing s.r.o.     ||     +420 776 257 126     ||     info@reveno.cz     ||     www.reveno.cz

Čím bude tato spolupráce přínosná?

Co vše tato služba zahrnuje?

Jaká je cena této služby?

Tento  typ  PPC  kampaní  je  zaměřen  především  na  zvýšení  návštěvnosti  Vašich
webových  stránek  a  oslovení  cílové  skupiny  Vašich  zákazníků.  V  kampani
optimalizujeme  inzeráty,  klíčová  slova  dle  relevance,  míry  a  ceny  prokliků  a  další
nastavení, která vedou ke zvýšení relevantní návštěvnosti a snížení nákladů na kampaň.

Tato varianta je vhodná pro živnostníky a menší firmy, které chtějí do kampaní měsíčně
investovat do 10 000 Kč.

➢ založíme a nastavíme účty ve zvolených systémech vybraných vyhledávačů

➢ provedeme analýzu Vašich webových stránek, jejich struktury a obsahu a analýzu 
konkurence v internetovém prostředí

➢ navrhneme strukturu PPC kampaní, relevantní klíčová slova, textové inzeráty, vstupní 
stránky, strategii cenových nabídek a mnoho dalších nastavení

➢ následuje průběžná optimalizace kampaní v závislosti na výsledcích, analýze 
vyhledávacích dotazů, jejich relevance a mnoha dalších aspektů

➢ v domluvených intervalech Vám výsledky kampaní reportujeme

➢ zvýšíme návštěvnost webových stránek o lidi se zájmem o Vaše služby či produkty

➢ průběžně vylučujeme nevhodné vyhledávací dotazy, čímž eliminujeme nežádoucí prokliky

➢ zvýšíme povědomí o Vaši firmě i činnosti

➢ v konečném důsledku Vám zvýšíme počet zákazníků

➢ ušetříme mnoho finančních prostředků a času se správou kampaní

Cena se určuje rozsahem realizovaných PPC kampaní a dle času, který bude na správu
kampaní vyžadován.
Pokud  chcete  znát  přesnou  cenu,  zašlete  nám  adresu  webových  stránek,  služby  či
produkty,  na  které  budete  chtít  kampaň  cílit  s  jakým měsíčním rozpočtem a  kde  ji
budeme provozovat.

Hodinová sazba při předplacení služeb na 12 měsíců ........................................... 640 Kč
Hodinová sazba při předplacení služeb na 6 měsíců ............................................. 720 Kč
Hodinová sazba při předplacení služeb na 3 měsíce ............................................. 800 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

mailto:info@reveno.cz

